
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

САВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е     №   8/1

с. Савинка

от  14 марта  2017 года
О внесении изменений в решение №7/2 от 06.03.2017 г
 «О безвозмездной передаче имущества и 
земельных участков из муниципальной 
собственности Савинского сельского поселения 
Палласовского района Волгоградской области
 в муниципальную  собственность Палласовского 
 муниципального района Волгоградской области»

         С целью приведения законодательства Савинского сельского поселения в
соответствии с действующим законодательством, руководствуясь статьей 7 Федерального
закона от 06 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Савинский сельский Совет 

                                                               РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение № 7/2 от 06.03.2017 г  «О
безвозмездной передаче имущества и земельных участков из муниципальной
собственности Савинского сельского поселения Палласовского района
Волгоградской области в муниципальную  собственность Палласовского
муниципального района Волгоградской области» (далее решение)

1.1  в пункте 1 слова «приложению №1, №2- заменить словами  приложение №2.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования

(обнародования). 

Глава Савинского сельского поселения                            А.А.Перченко

Рег.  №  11/2017 




